ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ     КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2015 г.

	№
	84/338-3

	г. Красный Холм

О членах территориальной избирательной комиссии  Краснохолмского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,  статьями 20, пунктом 192 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановления    избирательной комиссии Тверской области от 29.11.2011 № 24/273-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район» на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Уполномочить председателя территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района  с правом решающего голоса Т.И. Кудрову, заместителя председателя Н.А. Федорова на составление протоколов об административных правонарушениях в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва   13 сентября 2015 года.
2. Разместить   настоящее   постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И. Кудрова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова